

July 15, 2019

To,  Asst. Vice President Listing & Compliance <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051  <b>Scrip Code – OFSS</b>	To,  Asst. General Manager Listing & Compliance <b>BSE Ltd.</b> 1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001  <b>Scrip Code – 532466</b>
---	---

**Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of notice of 30<sup>th</sup> Annual General Meeting**

Dear Sir,

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisements confirming dispatch of notice of the Annual General Meeting ('AGM') and annual report for financial year 2018-19. The advertisements appeared in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This is for your reference and records.

This newspaper publications will also be made available on the Company's website.

Thanking you,

Yours sincerely,  
**For Oracle Financial Services Software Limited**

**Onkarnath Banerjee**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: as above

# ORACLE®

## ORACLE FINANCIAL SERVICES SOFTWARE LIMITED

Regd. Office: Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063  
Tel: +91 22 6718 3000; Fax: +91 22 6718 3001; CIN: L72200MH1989PLC053666  
Website: www.oracle.com/financialservices E-mail: investors-vp-ofss\_in\_grp@oracle.com

### NOTICE OF 30<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

The 30<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Thursday, August 8, 2019 at 3.00 p.m. at Courtyard By Marriott Mumbai International Airport, C.T.S No. 215, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai - 400059, to transact the business as set forth in the notice of the AGM ("Notice") dated June 20, 2019.

The Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 (including the Directors' Report together with annexures, Auditors' Report, Financial Statements, Notice, Explanatory Statement, attendance slip and proxy form) has been sent to the Members of the Company at their registered addresses by courier/post, or by email to those Members who have registered their e-mail addresses either with the Registrars and Transfer Agents/Depository Participant(s). The Annual Report is also available on the Company's website at: [www.oracle.com/financialservices](http://www.oracle.com/financialservices). The dispatch of Annual Report and the Notice of AGM has been completed on Friday, July 12, 2019.

#### Remote e-voting Information

The Company is providing the remote e-voting facility to its Members to cast their votes from a place other than the venue of the AGM on all the resolutions set forth in the Notice through electronic voting system of National Securities Depository Limited ("NSDL"). Kindly refer the Notice of the AGM regarding instructions on remote e-voting. The Notice is also available on the website of NSDL, <https://www.evoting.nsdl.com>

1. The ordinary and special businesses are set out in the Notice of AGM, and will be transacted by electronic voting.
2. The remote e-voting shall commence on Saturday, August 3, 2019 (9.00 a.m. IST).
3. The remote e-voting shall end on Wednesday, August 7, 2019 (5.00 p.m. IST).
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is close of business hours of Thursday, August 1, 2019.
5. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on Wednesday, August 7, 2019.
6. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, i.e. Thursday, August 1, 2019, may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
7. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5.00 p.m. on Wednesday, August 7, 2019.
8. Only the Members holding shares of the Company (in physical or dematerialized form) on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote at the AGM.
9. In case of queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at <https://www.evoting.nsdl.com> under "Downloads" section or call on toll free no.: 1800 222 990 or send an email at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)

The Members who have not cast their votes by way of remote e-voting shall be able to exercise their right at the venue of AGM.

#### Book Closure

Also, notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules thereto, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 2, 2019 to Thursday, August 8, 2019, (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

For Oracle Financial Services Software Limited

Place : Mumbai  
Date : July 12, 2019

Onkarnath Banerjee  
Company Secretary & Compliance Officer

## ORACLE®

### ओरॅकल फायनान्शियल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ओरॅकल पार्क, परिय वृताती महापार्कजवळ, गोंयवा (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३  
सूधनी: +९१ २२ ६०१८ ३०००; फॅक्स: +९१ २२ ६०१८ ३००९; सोआयल क्र.: एल०२२००एमएन१९८९पोएलसी०५३६६६  
वेबसाइट: www.oracle.com/financialservices; ई-मेल: investors-qp-ofss\_in\_grp@oracle.com

### ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, दुरस्थ ई-मतदान आणि बुक क्लोजर

कंपनीच्या सभासदांची ३०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') ही दिनांक २० जून, २०१९ च्या एजीएम नोटिशीमध्ये ('नोटीस') मांडण्यात आलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी गुरुवार, ८ ऑगस्ट २०१९ रोजी भारतीय वेळेनुसार दुपारी ३.०० वाजता कोर्टीयार्ड बाय मॅरिवट मुंबई इंटर्नॅशनल ऐअरपोर्ट, सी. टी. एस क्रमांक २१५, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००५९ येथे घेण्यात येईल.

कंपनीच्या वित्तीय वर्ष २०१८-१९ चा वार्षिक अहवाल (ह्यामध्ये संचालकांचा अहवाल तसेच परिशिष्टे, लेखापरीक्षकांचा अहवाल, वित्तीय विवरणे, नोटीस, स्पष्टीकरणात्मक विवरण, उपस्थिती प्रत आणि प्रतिपत्र समाविष्ट) सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कुरियरद्वारे/पोस्टाद्वारे, आणि कंपनीकडे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेसिस नोंदणीकृत आहेत त्या सभासदांना ईमेलद्वारे पाठविण्यात आलेला आहे. वार्षिक अहवाल हा कंपनीच्या [www.oracle.com/financialservices](http://www.oracle.com/financialservices) ह्या वेबसाइटवरदेखील उपलब्ध आहे. वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची नोटीस पाठविण्याची प्रक्रिया शुक्रवार, १२ जुलै, २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आलेली आहे.

#### दुरस्थ ई-मतदानासंबंधित माहिती

कंपनी ही नोटिशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या सर्व ठरवांवर नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या ('एनएसडीएल') इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे, एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून सभासदांना मतदान करता येण्यासाठी त्यांना दुरस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान करित आहे. दुरस्थ ई-मतदानाबाबतच्या सूचनांसाठी कृपया एजीएमच्या नोटिशीचा संदर्भ घ्या. सदर नोटीस ही एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर म्हणजेच <https://www.evoting.nsdl.com> येथे देखील उपलब्ध आहे.

१. सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज हे एजीएमच्या नोटिशीमध्ये मांडण्यात आलेले आहे, आणि ते इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या माध्यमातून पार पाडले जाऊ शकते.
२. दुरस्थ ई-मतदान हे शनिवार, ३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता भारतीय वेळेनुसार) सुरू होईल.
३. दुरस्थ ई-मतदान हे बुधवार, ७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी (संध्याकाळी ५.०० वाजता भारतीय वेळेनुसार) समाप्त होईल.
४. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठीची पात्रता निश्चित करण्याची कट-ऑफ तारीख ही गुरुवार, १ ऑगस्ट, २०१९ ची कार्यालयीन वेळ संपेपर्यंत असेल.
५. बुधवार, ७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता भारतीय वेळेनंतर दुरस्थ ई-मतदानाला अनुमती असणार नाही.
६. कंपनीचे समभाग संपादीत करणारी आणि नोटीस पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे सभासद झालेली आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच गुरुवार, १ ऑगस्ट, २०१९ रोजी समभाग धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे विनिती पाठवून दुरस्थ ई-मतदानासाठी लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, एखादी व्यक्ती ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे अगोदरच नोंदणीकृत असल्यास, मतदान करण्यासाठी तिला विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरता येऊ शकेल.
७. बुधवार, ७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० नंतर एनएसडीएल द्वारे दुरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल अकार्यान्वित करण्यात येईल.
८. कट-ऑफ तारखेला कंपनीचे समभाग धारण करणाऱ्या सभासदच (वास्तविक किंवा डिपॉझिटरीलाइन्ड स्वरूपात) दुरस्थ ई-मतदानाची किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्याची सुविधा प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार असतील. ज्या सभासदांनी आपले दुरस्थ ई-मतदान अगोदरच केलेले आहे, ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतील परंतु ते एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी पात्र असणार नाहीत.
९. सभासदाला ई-मतदानाशी संबंधित काही शंका किंवा प्रश्न असल्यास, सभासद वारंवार विचारल्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा ('एफएक्सएल' चा) आणि <https://www.evoting.nsdl.com> येथे 'डाऊनलोड्स' विभागामध्ये उपलब्ध असणाऱ्या ई-मतदान पुस्तिकेचा संदर्भ घेऊ शकेल किंवा १८०० २२२ ९९० ह्या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क किंवा एनएसडीएलच्या [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) ला ईमेल करू शकेल.

दुरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान करू न शकणारे सभासद हे एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाचा हक्क बचावू शकतील.

#### बुक क्लोजर

तसेच, कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ तसेच त्यासंबंधीचे नियम ह्यांच्या अनुरोधाने ह्याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही, एजीएमच्या हेतूसाठी शुक्रवार, २ ऑगस्ट, २०१९ ते गुरुवार, ८ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

ओरॅकल फायनान्शियल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : १२ जुलै, २०१९

ऑकारनाथ बॅनर्जी  
कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी